U. b. 265

~~139~~

Script. Rom. in Octavo
N. 139.

II. 2. b. 3.

oo R.
Fr

CF. Nachtigal

Comptoir:
Bau für Volkshaus
Kulmburg
Verwaltungskommission

Mat. 5 gr.
Lij. 3 gr.
8 gr.
Fr. Roemer.

M. ACCI PLAVTI
SARSINATIS VMBRI
COMOEDIAE DVAE

EX RECENSIONE
IO. FRED. GRONOVII

J. Beemer

I E N A E
IN BIBLIOPOLIO ACADEMICO
1788.

Joh. Warts 1808.

PERSONAE DRAMATIS
QUOD INSCRIBITUR CAPTEIVEL.

Philocrates } Captiui.
Tyndarus }

Hegio, pater Tyndari et

Philopolemi

Stalagnus, *Hegionis* feruus fugitiuus

Aristophontes, Captiuus.

Ergasilus, Parasitus

Lorarius

Puer Hegionis.

Grex.

(Argumentum ita est sumtum, quasi res geratur in Aetolia.)

257

ARGUMENTUM

(*vt quibusdam videatur*)

PRISCIANI.

Captus est in pugna Heglonis filius.
Alium quadrimum fugiens seruus vendidit.
Pater captiuos commercatur Alios
Tantum studens, vti natum recuperet
5 Et in ibus *) emit olim amissum filium.
Is suo cum domino veste versa ac nomine,
Vt amittatur fecit: ipse plectitur
Et is reduxit captum et fugitiuum simul,
Indicio cuius alium agnoscit filium.

ALIUD ARGUMENTVM

CAMERARI I.

Fabulae huic nomen *Captini Duo*. Inter Plautinas omnes haec
et argumento et expositione optima est et elegantissima. Ipse etiam
Poeta hanc commendat vt pudice scriptam. Multaeque bonae
sententiae in hac insunt, et eximiae fidei exemplum serpi erga
A 2 heri.

*) Lambinus et interibi, Pareus et inibi

herilem filium. Cum enim bellum esset inter Aetolos et Elienses, capitur Philopolemus Aetolus, Hegionis filius, itemque Eliensis Philocrates. Hunc Hegio vna cum seruo Tyndaro emit, quod speraret, posse aliqua permutatione captiuorum recuperare se filium suum. Sed inter dominum et seruum conuenit, vt seruus se dominum esse simularer. Ita dimissus aestimatus Philocrates vt seruus rediit in patriam. Fraude detecta per alterum captiuum Aristophontem, vehementissime irascitur Senex, et Tyndarum compeditum in lapidicinas conicit. Hic erat filius ipsius, furto surreptus aetate puerili a seruo. Interea reuertitur Philocrates, et adducit filium Hegionis, et seruum etiam illum furem. Itaque agnitus Tyndarus in libertatem et familiam suam restituitur.

PROLOGVS

- H**os quos videtis stare hic captiuos duos,
 Illi qui astant, hi stant ambo, non sedent.
 Vos vos mihi testes estis me verum loqui.
 Senex qui hic habitat, Hegio est huius pater.
 5 Sed is quo pacto seruiat suo sibi patri.
 Id ego hic apud vos proloquar, si operam datis.
 Seni huic fuerunt filii nati duo,
 Alterum quadrimum puerum seruus surpuit,
 Eumque hinc profugiens veggidit in Alide *ℓ*.
 10 Patri huiusce: iam hoc tenetis? optimum est.
 Negat, hercle, ille vltimus, accedito
 Si non, vbi sedeas, locus est, est, vbi ambules,
 Quando histrionem cogis mendicariet.
 Ego me tua causa, ne erres, non rupturus sum;
 15 Vos qui potestis ope vestra censerier,
ℓ. Accipite reliquum, alieno vri nihil moror.
 Fugitiuus ille, vt dixeram ante, huius patri,